

文書番号：公建般第1129号

契約番号：R5 2023-10-4197

令和 5 年 5 月 18 日

設計工事第一グループ

工事名称 大阪府南河内府民センタービル特定天井改修工事

総工事費 ¥ 40,698,900

工事価格 ¥ 36,999,000

工事概要 (工事場所：富田林市寿町二丁目)

特定天井改修工事一式
府民ロビー 天井面積308㎡
上記に伴う電気設備工事一式

【既存施設概要】

RC造 地上4階建地下1階 延べ面積6,438㎡

公告日 R5.5.18

入札書の開札日 R5.6.6
(工期)約 8.1 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R6.2.22

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	20,426,730	
[2]	電気改修工事	一式	1,960,030	
[3]	機械改修工事	一式	0	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		22,386,760	
2. 共通費				
				A E M
	共通仮設費	一式	4,849,638	4,849,638 (建築込み) 0
	現場管理費	一式	5,018,146	5,018,146 (建築込み) 0
	一般管理費等	一式	4,744,456	0
	小 計		14,612,240	経費率 合計 38.40% (契約保証費率除く)
3. 工事価格 (1+2)			36,999,000	
4. 消費税相当額			3,699,900	税率10%
5. 総工事費 (3+4)			40,698,900	

No. 2

[1] 共通仮設費

A、	すべての直接工事費	22,386,760							
A'、	率算定の直接工事費 (建築直工+電気直工-D-ロ-ハ)	22,275,838						○ A'に対する共通仮設費率	
								α	5.41%
<hr/>									
B、	一般工事の直接工事費 (建築直工+電気直工-C-D'-E')	15,917,736						○ Bに対する共通仮設費	
								$B \times \alpha$	861,149
<hr/>									
C、	鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	6,358,102						○ Cに対する共通仮設費	
								$C \times \alpha \times$ 補正率	309,575
								鉄骨工事に対する補正率	0.9
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、	処分費等	110,922							(一般管理費等のみ対象)
イ	リース料	0							(一般管理費等のみ対象)
ロ	工事排水料金	0							(共通費対象外)
ハ	各種負担金	0							(共通費対象外)
ニ	申請費【建築・電気工事】	0							(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にける額には含まない)
D'	処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	110,922							
<hr/>									
E、	一般建築その他工事								
	名称	単位	金額						
い	杭工事	一式	0						
ろ	造園工事	一式	0						
は	舗装工事	一式	0						
に	撤去工事	一式	0						
ほ	電障工事	一式	0						
へ	特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0						
と	その他	一式	0					○ Eに対する共通仮設費率	
								$E' \times$ 率	
	い～との計	E'	0					1%	0
<hr/>									
F、	共通仮設費のその他積上げ部分								
	(1) 共通仮設費積上分	単位	金額						
		一式	3,678,914						
	(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0						
								(1)~(2)の計	
		F'	3,678,914						
<hr/>									
G、	(B'+C'+E'+F')							共通仮設費	4,849,638

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	27,125,476		● Hに対する現場管理費率 β	18.32%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	16,778,885		● IIに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2	18.50%
				● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta^2$	3,104,093
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	6,667,677	鉄骨工事に 対する補正率 1.0	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2	18.50%
				● Jに対する現場管理費 $J' \times \beta^2 \times$ 補正率	1,233,520
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	0	その他工事に 対する現場管理費率 2%	● Kに対する現場管理費 $K' \times$ 率	0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	3,678,914	内処分費 357	● Lに対する現場管理費 $L' \times \beta^2$	680,533
M、	現場管理費のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一 式	0
				M'	計 0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費	5,018,146
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	19,882,978			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	7,901,197			
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	0	Q' 機械設備の工事原価 0		
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	4,359,447			
S、	一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一 式	0
				S'	計 0
T、	率計算の工事原価 O+P+Q+Q'+R+D+M'+イ ※申請費の工事原価はQに含まれる T' 率に掛ける工事原価(T - 申請費の工事原価)	32,254,544		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	14.67%
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%		◎ T' × 補正值 U'	12,901
V、	T' × γ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	4,744,642
	数値処理				-186
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	4,744,456

本館					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	11,922,666	
計				11,922,666	
天井撤去工事		1	式	786,020	
計				786,020	
天井改修工事		1	式	6,447,420	
計				6,447,420	
既存備品類取外再設置他工事	休日作業	1	式	1,061,387	
計				1,061,387	
発生材処理	運搬	1	式	153,325	
発生材処理	処分	1	式	55,912	
計				209,237	

本館		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し(内部改修)	個別改修	316	m ²	91	28,756	
養生(内部改修)	個別改修	316	m ²	190	60,040	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	316	m ²	660	208,560	
(養生)	【休日作業】					
1F作業床養生 2F棚足場床養生		632	m ²	630	398,160	代価表 0001
2F架構鉄骨床コンパ ネ敷・2F棚足場床 コンパネ敷	設置・撤去共	490	m ²	3,220	1,577,800	代価表 0002
1F 鉄骨柱回りコーナ ーション	設置・撤去共	24	か所	2,250	54,000	代価表 0003
1F 鉄骨柱足元 床養生	設置・撤去共	6	m ²	2,640	15,840	代価表 0004
1F 床点字ブロッ ク養生	設置・撤去共	2.3	m ²	2,960	6,808	代価表 0005
小計					2,349,964	
(仮設間仕切壁)	【休日作業】					
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	85	m ²	1,800	153,000	
仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石こうボード	85	m ²	2,860	243,100	
仮設間仕切撤去	集積共	85	m ²	1,890	160,650	代価表 0006
仮設間仕切 扉	片開き戸 設置・撤去共	2	か所	36,200	72,400	代価表 0007

建築工事 細目別内訳

本館		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設間仕切 扉	両引き戸 設置・撤去共	1	か所	58,700	58,700	代価表 0008
小計					687,850	
(足場用鉄骨)	【休日作業】					
角形鋼管	STKR-400 □-125x125x6	2.3	t	188,000	432,400	
H形鋼	SS-400 H-125x125x6.5x9	3.4	t	125,000	425,000	
H形鋼	SS-400 H-100x100x6x8	1.6	t	127,000	203,200	
鋼板	SS-400 t6	0.4	t	216,000	86,400	
鋼板	SS-400 t12	1	t	194,000	194,000	
鋼板	SN-490C t16	0.3	t	229,000	68,700	
鋼板	SS-400 t28	1.7	t	194,000	329,800	
トルシ高力ボルト	S10T M16 L=40	152	組	76	11,552	
トルシ高力ボルト	S10T M16 L=45	396	組	79	31,284	
トルシ高力ボルト	S10T M16 L=50	2,373	組	82	194,586	
一般構造用角形鋼 管	STKR-400 □-90x90x2.3	2.6	t	200,000	520,000	
山形鋼	SS-400 L-65x65x5	0.07	t	125,000	8,750	

本館		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
棚足場	【休日作業】	1	式		2,244,560	別紙 00-0001
枠組棚足場 (階高4.7m)	手すり先行方式 階高4.0m超5.0m未満 期間 150日	283	m ²	6,650	1,881,950	代価表 0011
枠組棚足場 (階高7.8m)	手すり先行方式 階高7.4m以上9.1m未満 期間 150日	12.4	m ²	10,000	124,000	代価表 0012
単管棚足場 (階高7.8m)	単管ステージンク [®] H=5.4m 5か月 運搬費共	22.3	m ²	10,700	238,610	代価表 0013
計					2,244,560	
仮設材運搬	【休日作業】	1	式		208,910	別紙 00-0002
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	283	m ²	690	195,270	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	12.4	m ²	1,100	13,640	
計					208,910	
墜落抑制用器具費	【休日作業】	1	式		43,200	別紙 00-0003
墜落抑制用器具費	12ヶ月	12	月	3,600	43,200	
計					43,200	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
揚重機	カマールン 2.5t 2台 延べ日数 10日間	1	式		216,000	代価表 0018
資材置場ブルーシート敷込み・撤去		230	m ²	350	80,500	代価表 0019
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.07	m ³	5,510	385	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ラ類 D1D区間有り 60.0km以下	0.07	m ³	7,320	512	
とりこわし発生材処分費	廃ラ類	0.07	m ³	5,110	357	
資材置場周りフェンスパレット	H1800 7.3ヶ月 養生シート共	56	m	4,710	263,760	代価表 0020
キヤスターゲート	W5000×H2000 7.3ヶ月	1	か所	58,000	58,000	代価表 0021
交通誘導員	昼間 B-	7	人月	333,300	2,333,100	
交通誘導員(スポット利用)	昼間 B	23	人日	16,600	381,800	
揮発性有機化合物濃度測定	拡散方式	3	か所	10,200	30,600	
あと施工アンカー引張試験	接着系	1	式		126,400	
あと施工アンカー引張試験	金属系	1	式		187,500	
計					3,678,914	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	1F作業床養生 2F欄足場床養生		m ²	1			630		代価表 0001
01	1F作業床養生 2F欄足場床養生		m ²	1	1.03	620	638.6		
	計						638.6		
	2F架構鉄骨床コンパ ネ敷・2F欄足場床 コンパネ敷	設置・撤去共	m ²	1			3,220		代価表 0002
01	コンパネ	t 12 900x1800	m ²	0.617	1	2,020	1,246.34		
02	大工		人	0.028	1	31,300	876.4	○	
03	普通作業員		人	0.008	1	25,200	201.6	○	
04	床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	630	630		
	その他		式	1	0.25	1,078	269.5		
	計						3,223.84		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	1F 鉄骨柱回りコーナ ークッション	設置・撤去共	か所	1			2,250		代価表 0003
01	内装工		人	0.0255	1.3	33,100	1,097.26	○	
02	普通作業員		人	0.01445	1.3	25,200	473.38	○	
03	クッション材	t 4	m ²	0.85	1	340	289		
	その他		式	1	0.25	1,570.64	392.66		
	計						2,252.3		
	1F 鉄骨柱足元 床養生	設置・撤去共	m ²	1			2,640		代価表 0004
01	内装工		人	0.03	1.3	33,100	1,290.9	○	
02	普通作業員		人	0.017	1.3	25,200	556.92	○	
03	クッション材	t 4	m ²	1	1	340	340		
	その他		式	1	0.25	1,847.82	461.95		
	計						2,649.77		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	1F 床点字ブロック養生	設置・撤去共	m ²	1			2,960	代価表 0005
01	カーペット養生		m ²	1	1.03	1,970	2,029.1	
02	カーペット撤去	集積共	m ²	1	1	940	940	
	計						2,969.1	
	仮設間仕切撤去	集積共	m ²	1			1,890	代価表 0006
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	630	630	
02	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,260	1,260	
	計						1,890	
	仮設間仕切扉	片開き戸 設置・撤去共	か所	1			36,200	代価表 0007
01	仮設間仕切扉加算	片開き戸	か所	1	1.03	18,500	19,055	
02	出入口枠	片開き戸	か所	1	1.03	14,400	14,832	
03	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.62	1	1,480	2,397.6	
	計						36,284.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設間仕切扉	両引き戸 設置・撤去共	か所	1			58,700	代価表 0008
01	仮設間仕切扉加算	両引き戸	か所	1	1.03	34,600	35,638	
02	出入口枠	両引き戸	か所	1	1.03	18,400	18,952	
03	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.24	1	1,290	4,179.6	
	計						58,769.6	
	柱ベース下ゴムパッキン	t20 450 x 450 材工共 設置・撤去共	か所	1			1,910	代価表 0009
01	ゴム発泡体	t 20	m ²	1	0.2025	4,800	972	
02	ゴムパッキン取付	t 20	m ²	1	1.03	550	566.5	
03	内装工		人	0.03	0.3	33,100	297.9	○
	その他		式	1	0.25	297.9	74.47	
	計						1,910.87	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設用点字シート	【休日作業】設置・撤去共	m ²	1			13,900	代価表 0010
01	誘導用及び注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	m ²	1	1	12,100	12,100	
02	ビニル床材撤去	一般 集積共	m ²	1	1	1,890	1,890	
	計						13,990	
	枠組棚足場 (階高4.7m)	手すり先行方式 階高4.0m超5.0m未満 期間 150日	m ²	1			6,650	代価表 0011
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	1	3,940	3,940	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	150	1	15	2,250	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m ²	1	1	460	460	
	計						6,650	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組棚足場 (階高7.8m)	手すり先行方式 階高7.4m以上9.1m未満 期間 150日	m ²	1			10,000	代価表 0012
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	1	1	5,800	5,800	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	150	1	23	3,450	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 平家用	m ²	1	1	820	820	
	計						10,070	
	単管棚足場 (階高7.8m)	単管ステップ型 H=5.4m 5か月 運搬費共	m ²	1			10,700	代価表 0013
01	単管棚足場	H=3.6m 期間 4ヶ月	m ²	1	1.03	5,230	5,386.9	
02	単管棚足場	H=1.8m 期間 4ヶ月	m ²	1	1.03	4,450	4,583.5	
03	単管棚足場	H=3.6m 期間 1ヶ月	m ²	1	1	420	420	代価表 0022
04	単管棚足場	H=1.8m 期間 1ヶ月	m ²	1	1	400	400	代価表 0023
	計						10,790.4	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井 ロックケル化粧吸音板張り(DR)	フット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	m ²	1			3,060	代価表 0014
01	天井 ロックケル化粧吸音板張り(DR)	フット内部用 厚12 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	m ²	1	1	3,190	3,190	
02	下張GB-NC	t 9.5	m ²	▲1	1	338.12	▲338.12	
03	下張GB-R	t 9.5	m ²	1	1	217.36	217.36	
	計						3,069.24	
	誘導用及び注意喚起用床材撤去		m ²	1			1,890	代価表 0015
01	ビニル床タイル撤去	一般 集積共	m ²	1	1	1,890	1,890	
	計						1,890	
	置き家具・備品類移動・再設置	スチールキャビネット、メタルラック、スチール書棚、ガラスショーケース、事務カウンター、円形ソファ共	式	1			252,000	代価表 0016
01	普通作業員		人	4	2	25,200	201,600	○
	その他		式	1	0.25	201,600	50,400	
	計						252,000	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	1F 倉庫 天井材ボリカーボネット板仮撤去・再設置	W2500xW1800	か所	1			10,100	代価表 0017
01	天井合板・ボート撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	4.5	1	1,570	7,065	
02	天井ボート張り		m ²	4.5	1.03	890	4,125.15	
03	天井ボート材		m ²	4.5	▲1.03	217.36	▲1,007.46	
	計						10,182.69	
	揚重機	カーレーン 2.5t 2台 延べ日数 10日間	式	1			216,000	代価表 0018
01	カーレーン		日	10	2	10,800	216,000	
	計						216,000	
	資材置場ブルーシート敷込み・撤去		m ²	1			350	代価表 0019
01	ブルーシート材料費	t 0.3 3.6mx5.5m	枚	0.05	1	1,400	70	
02	養生(内部改修)	個別改修	m ²	1	1	220	220	
03	養生(内部改修)	個別改修	m ²	1	0.3	220	66	
	計						356	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	資材置場周りフェンス バリケード	H1800 7.3ヶ月 養生シート共	m	1			4,710		代価表 0020
01	仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	7.3	630	2,554.97		
02	仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,500	1,388.87		
03	ネット状養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	35	31.5		
04	ネット状養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	620	558		
05	ネット状養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	219	0.87	171.47		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	7	6.3		
	計						4,711.11		
	キャスターゲート	W5000×H2000 7.3ヶ月	か所	1			58,000		代価表 0021
01	キャスターゲート(ハネ 付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	19,000	19,000		
02	キャスターゲート(ハネ 付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	7.3	5,350	39,055		
	計						58,055		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	単管棚足場	H=3.6m 期間 1ヶ月	m ²	1			420		代価表 0022
01	単管棚足場	H=3.6m 期間 4ヶ月	m ²	1 ×0.5	1.03	5,230	2,693.45		
02	単管棚足場	H=3.6m 期間 2ヶ月	m ²	1 ×0.5	▲1.03	4,400	▲2,266		
	計						427.45		
	単管棚足場	H=1.8m 期間 1ヶ月	m ²	1			400		代価表 0023
01	単管棚足場	H=1.8m 期間 4ヶ月	m ²	1 ×0.5	1.03	4,450	2,291.75		
02	単管棚足場	H=1.8m 期間 2ヶ月	m ²	1 ×0.5	▲1.03	3,670	▲1,890.05		
	計						401.7		

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	6	m	360	2,160	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	2	m	430	860	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	7	m	460	3,220	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	2	m	560	1,120	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	42	m	640	26,880	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	3,050	9,150	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	2	個	2,280	4,560	
金属製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	1	個	2,050	2,050	
LED照明器具	LRS1 - -49 LZ	11	個	36,100	397,100	
LED照明器具	LRS1 - -65 LZ	4	個	42,200	168,800	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	3	個	26,100	78,300	
LED非常灯	中天井用(～8m) 電源内蔵	4	個	40,600	162,400	代価表 0001
撤去工事	再使用する	1	式		100,000	別紙 00-0001
配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×1	3	個	1,930	5,790	
配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×2	1	個	2,890	2,890	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED タウンライト 埋込形 切込寸法250φ	25	個	10,000	250,000	
スポットライト 再取付	LED配線ダクト用 再取付労務	6	個	4,640	27,840	
誘導灯(施工費)	C	2	個	6,220	12,440	
撤去工事	再使用しない	1	式		126,000	別紙 00-0002
蛍光管処分費		1	式		1,060	別紙 00-0003
<仮設工事>						
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	46	m	560	25,760	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	46	m	3,050	140,300	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	9	個	15,400	138,600	
撤去工事 (仮設工事)	再使用しない	1	式		37,700	別紙 00-0004
有価材		1	式		▲7,930	別紙 00-0005
墜落制止用器具費		1	式		28,800	別紙 00-0006
計					1,745,850	

電気設備工事		火災報知設備			自動火災報知	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		22,300	別紙 00-0007
火災報知設備 取付費 (労務費のみ) <仮設工事>	感知器 煙	12	個	5,590	67,080	
EM-AEケーブル	1.2mm ² 4C 管内	19	m	750	14,250	
I種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	19	m	3,050	57,950	
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	3	個	12,900	38,700	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,900	別紙 00-0008
計					214,180	

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		100,000	別紙 00-0001
スイッチ取外し	IP15A×1 再使用する	3	個	640	1,920	代価表 0002
スイッチ取外し	IP15A×2 再使用する	1	個	960	960	代価表 0003
照明器具 LED撤去	ダウンライト 埋込形 天井切込み寸法250φ 再使用する	25	個	3,360	84,000	
照明器具 LED撤去	スポットライト 再使用する	6	個	1,540	9,240	
誘導灯撤去	C 再使用する	2	個	2,070	4,140	
計					100,260	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		126,000	別紙 00-0002
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	5	m	50	250	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C 管内 再使用しない	2	m	70	140	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	7	m	70	490	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	2	m	100	200	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	56	m	100	5,600	
線び類撤去	1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5 再使用しない	3	m	410	1,230	
蛍光灯器具 撤去	吊下げ形 FL 40W ×1 再利用しない	15	個	2,250	33,750	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再利用しない	15	個	1,860	27,900	
非常用照明器具 (白熱灯・LED灯) 撤去	埋込形 JE9~30W, I40W, LED 再使用なし	7	個	1,860	13,020	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		44,000	
計					126,580	

電気設備工事		火災報知設備			自動火災報知	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		22,300	別紙 00-0007
感知器撤去	煙 - 再使用する	12	個	1,860	22,320	
計					22,320	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,900	別紙 00-0008
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c 管内 再使用しない	19	m	100	1,900	
線び類撤去	1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5 再使用しない	19	m	410	7,790	
感知器撤去	煙 - 再使用しない	3	個	1,420	4,260	
計					13,950	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	LED非常灯	中天井用(～8m) 電源内蔵	個	1			40,600		代価表 0001
01	LED非常灯	中天井用(～8m) 電源内蔵	個	1	1	31,600	31,600		
02	雑材料		式	1	0.05	31,600	1,580		
			K01						
03	電工		人	0.209	1	28,602	5,977.81	○	
	その他		式	1	0.25	5,977.81	1,494.45		
	計						40,652.26		
	スイッチ取外し	1P15A×1 再使用する	個	1			640		代価表 0002
01	電工		人	0.054	0.4	23,835	514.83	○	
	その他		式	1	0.25	514.83	128.7		
	計						643.53		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スイッチ取外し	1P15A×2 再使用する	個	1			960		代価表 0003
01	電工		人	0.081	0.4	23,835	772.25	○	
	その他		式	1	0.25	772.25	193.06		
	計						965.31		